三、重大合同及其履行情况

四、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

天津市三和工

业电器科技有

限公司、

HEDDINGTON

LTD.

自公司股票上

市之日起三十

六个月内，不转

让或者委托他

人管理其持有

的公司股份，也

不由发行人回

2010年 06月 10

日
36个月 切实履行

天津九安医疗电子股份有限公司 2013半年度报告全文

18

购其持有的公

司股份。

刘毅、李志毅、

李贵平、姚凯、

张凤云、王任大

除前述锁定期

外，在本人作为

公司董事、监

事、高级管理人

员期间，每年转

让的股份不超

过直接或间接

持有的可转让

公司股份法定

额度的 25%；离

职后半年内，不

转让直接或间

接持有的公司

股份。

2010年 06月 10

日
切实履行

刘毅、李志毅、

姚凯、张凤云、

王任大

除前述锁定期

外，自公司股票

上市之日起三

十六个月内，不

转让或者委托

他人管理其持

有的三和公司

股权，也不由三

和公司回购其

持有的三和公

司股权。

2010年 06月 10

日
36个月 切实履行

李贵平

除前述锁定期

外，自公司股票

上市之日起三

十六个月内，不

转让或者委托

他人管理其持

有的

HEDDINGTON

LTD股权，也不

由

HEDDINGTON

LTD回购其持

有的

HEDDINGTON

LTD股权。

2013年 06月 10

日
36个月 切实履行

其他对公司中小股东所作承诺 石河子三和股 诺连续六个月 2013年 06月 28 切实履行

天津九安医疗电子股份有限公司 2013半年度报告全文

19

权投资合伙企

业（有限合伙）

内通过证券交

易系统出售的

股份将不超过

公司股份总数

的 5%。

日

本公司

公司最近十二

个月未进行证

券投资等高风

险投资，在使用

超募资金补充

公司流动资金

后的十二个月

内，公司将不从

事证券投资等

高风险投资。

2012年 10月 31

日
切实履行

承诺是否及时履行 是

五、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

天津九安医疗电子股份有限公司 2013半年度报告全文

20

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 165,019,200 66.54% 82,509,600 -247,528,800 -165,019,200 0 0%

3、其他内资持股 127,971,778 51.6% 63,985,889 -191,957,667 -127,971,778 0 0%

其中：境内法人持股 127,971,778 51.6% 63,985,889 -191,957,667 -127,971,778

4、外资持股 37,047,422 14.94% 18,523,711 -55,571,133 -37,047,422 0 0%

其中：境外法人持股 37,047,422 14.94% 18,523,711 -55,571,133 -37,047,422 0 0%

二、无限售条件股份 82,980,800 33.46% 41,490,400 247,528,800 289,019,200 372,000,000 100%

1、人民币普通股 82,980,800 33.46% 41,490,400 247,528,800 289,019,200 372,000,000 100%

三、股份总数 248,000,000 100% 124,000,000 124,000,000 372,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年5月30日，公司实施了以资本公积金每10股转增5股的2012年度分配方案。实施后，

公司股本由24800万股增加为37200万股。

2013年6月13日，公司IPO前发行的限售股份全部解除限售可以上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司公积金转增股本,已按调整后的股本总额重新计算各列报期间的每股收益

（即调整以前年度的每股收益）。公司未对上期已披露的“每股净资产”、“每股经常活动产生

的现金流量”进行调整。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2013年5月30日，公司实施了以资本公积金每10股转增5股的2012年度分配方案。实施后，

天津九安医疗电子股份有限公司 2013半年度报告全文

21

公司股本由24800万股增加为37200万股。

二、公司股东数量及持股情况